2 - Centrale double flux
Page          4
Références/Codifications
Descriptif
Maintenance
Dimensions
Courbes caractéristiques
Rendement thermique
Accessoires de montage
Page          5
Page       6-8
Page          9
Page          9
Page        11
Page        30CADB/T-HE PRO-REG
CAD HE EC V BASIC Page          3
Page          4
Page          4
CADB-HE ECOWATT
Centrale double flux - 3
• Ventilation double flux avec récupération
des calories dans les locaux commerciaux et
tertiaires.
APPLICATIONS
• Débit jusqu’à 450 m3/h
• Caissons double flux :
- CAD HE 325 EC V BASIC
- CAD HE 450 EC V BASIC
- CAD HE 575 EC V BASIC
GAMME
• Caisson double peau de 25 mm d’épaisseur, en tôle d’acier galvanisé, laquée
blanc RAL9003, avec isolation acoustique et thermique en laine minérale.
• Conception permettant un accès aisé à tous les composants par le panneau
frontal démontable.
• Brides de raccordement sur le dessus du caisson, pour conduits circulaires de
diamètre 160 mm (Types 325 et 450) ou 200 mm (type 575).
• Echangeur haut rendement à contre-courant en aluminium.
• Efficacité thermique jusqu’à 92%.
• Ventilateurs type roue à réaction avec moteur EC basse consommation à
courant continu et alimentation monophasée 230 - 50/60Hz.
• Boitier de raccordement extérieur.
• Filtres M5 sur air neuf et sur air repris pour protéger l’echangeur et assainir l’air
inroduit dans le local. Sur demande possibilité de monter un filtre F7.
• By-pass 100%, piloté par servomoteur, pour “free-cooling” en été.
Contrôle du by-pass en manuel ou automatique.
• Electronique de contôle intégrée et boitier de raccordement extérieure, avec
entrée analogique permettant de raccorder une sonde externe (CO2, HR%)
pour régulation propotionnelle et connexion modbus.
• Commande déportée avec câble
• 3 vitesses de fonctionnement réglables plus position arrêt.
CARACTERISTIQUES GENERALES
Centrales double flux
haute efficacité 92%CAD HE EC V BASIC
•  Récupérateur de chaleur avec échangeur
contre-courant à haut rendement jusqu’à 92%
•  Moteurs basse consommation.
•  Montage vertical au mur ou au sol, avec raccorde-
ment des conduits par le dessus
•  By-pass 100%, piloté par servomoteur, pour
“free-cooling” en été. Contrôle du by-pass en
manuel ou automatique.
•  3 vitesses de fonctionnement réglables plus posi-
tion arrêt.
LES PLUS
1 - Série :
CAD HE : Alimentation monophasée
2 - Gamme :
325 : 480 m3/h 450 : 540 m3/h 575 : 680 m3/h
3 - Moteur EC
4 - Type de configuration :
V : Verticale
5 - BASIC : Gamme avec télécommande filaire
1